
ZARZĄDZENIE NR 753/2021 

WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 14 czerwca 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji  

na terenie Gminy Kłodzko w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 4 i pkt 17, art. 11 

ust. 1 pkt 1 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 czerwca 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) w 

wykonaniu Uchwały nr 220/VIII/2020 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 października 

2020 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu Współpracy Gminy Kłodzko z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2, podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie:  

a) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie bip.ugklodzko.nv.pl; 

a) w siedzibie Urzędu Gminy Kłodzko – ul. Okrzei 8a, Kłodzko – w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń; 

b) na stronie internetowej Gminy Kłodzko www.gmina.klodzko.pl.  

§ 2. 

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert,  

o którym mowa w § 1, w następującym składzie: 

Przewodnicząca/y Komisji: Urszula Panterałka 

http://www.gmina.klodzko.pl/


Wiceprzewodnicząca/y Komisji: Małgorzata Matusz 

Członkinie/owie Komisji:  Bożena Górska 

    Agnieszka Fedak-Bierc 

    Małgorzata Hucaluk-Pączka  

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji turystycznej i 

rozwoju przedsiębiorczości  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


